
Tenisové kluby a okresní tenisové svazy
Středočeského tenisového svazu

          V Praze 20. 12. 2013
Vážení sportovní přátelé,

jak se stalo již v posledních letech tradicí, obracím se na Vás v závěru roku s několika 
nutnými záležitostmi, týkajícími se zejména příští tenisové sezóny.

Přihlášky do dalšího ročníku mistrovských soutěží družstev všech kategorií zašlete prosím 
na předepsaných formulářích nejpozději do středy 15. ledna 2014. Součástí přihlášky musí být 
doklad o úhradě roční kolektivní registrace ve výši 1.000,- Kč na konto StčTS 0200069379/0800. 
Poplatek prosím uhraďte až po 1. 1. 2014, Variabilním symbolem platby je evidenční číslo Vašeho 
klubu u ČTS 01….

Vyplnění přihláškového formuláře věnujte prosím náležitou pozornost. O vyplnění formuláře 
a úhradu registračního poplatku tímto žádám i rekreační kluby, které do soutěží nepřihlásí žádná 
družstva. Formulář je ke stažení na internetových stránkách svazu.

Ve Zprávách STK StčTS č. 4 je uveden seznam klubů, které k 19. 12. 2012 neuhradily 
poplatky za zařazení turnajů do termínové listiny léto 2013. Další bodem jsou neuhrazené pokuty za 
nedostatky v soutěžích družstev 2013, některé kluby dokonce neuhradily ani registrační poplatek. K 
poplatkům za turnaje v TL zima 2013/14 bude vydán výměr v lednu. Splatné budou do 28.2. 2014.

Rozlosování soutěží družstev se objeví k Vašemu připomínkování v polovině února 2014 na 
internetu a bude schvalováno na valné hromadě. Další ročník soutěží je reciproční. 

V příštím roce opět uspořádáme i soutěže družstev v kategoriích minitenisu a babytenisu. 
U těchto soutěží bude uzávěrka přihlášek 20. 4. 2014. Pokud nedojde k nějakému nařízení ze strany 
ČTS, půjde stejně jako v letošním roce o společná družstva chlapců a dívek nar. 2007 a mladších 
(minitenis, tříčlenná družstva) a narozených 2005-2006 (babytenis, čtyřčlenná družstva).  

Valná hromada StčTS se uskuteční mimořádně v neděli 16. března 2014 od 10.30 hod. 
opět v Teniscentru Cafex v Rakovníku. Program valné hromady je v příloze, všechny další materiály 
obdrží delegáti v místě konání. Kluby a okresní tenisové svazy nahlásí jména delegátů na mailovou 
adresu svazu nejpozději do pondělí 10. 3. 2014. Nenahlášení delegáti předloží při prezentaci 
orazítkované pověření klubu o zastupování na valné hromadě podepsané předsedou nebo 
organizačním pracovníkem klubu.

Výběrové řízení na pořadatelství letních oblastních přeborů jednotlivců všech kategorií a 
turnajů třídy B je zveřejněno ve Zprávách č. 4.

Co se týče činnosti StčTS, ve všech záležitostech se prosím obracejte přímo na mne nebo 
sekretáře svazu pana Jaroslava Chmelíka. Můžete využívat číslo mobilních telefonů 606 946 433 a 
777 922 395, pevné linky 222 333 418 a nejlépe e-mailové adresy: stredocesky@cztenis.cz Pro ko- 
respondenci využívejte adresu Středočeský tenisový svaz, Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7. 

Závěrem mi dovolte popřát všem členům Vašeho klubu i jeho příznivcům pevné zdraví, 
hodně elánu a sportovních úspěchů v nastávající zimní sezóně, hezký závěr roku, klidné a spokojené 
prožití vánočních svátků, veselého Silvestra a po všech stránkách úspěšný blížící se rok 2014.

Těším se s Vámi na viděnou nejpozději na březnové valné hromadě našeho svazu.

S přátelským sportovním pozdravem
 Leoš Fiala, v. r.

předseda StčTS


